o odobravanju finansijskih sredstava-subvencioniranje administrativnih troškova kod izgradnje 

proizvodnog objekta privrednom društvu „SALKIĆ“ d.o.o. Jablanica-Tešanj 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija administrativnih troškova privrednom društvu 
„SALKIĆ“ d.o.o. Jablanica-Tešanj u iznosu od 19.200,00 KM (slovima: devetnaesthiljadadvijestotine 
konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih troškova za legalizirani izgrađeni objekat 
proizvodne površine 754,54 m2, namjenjen za proizvodnju građevinske stolarije, na lokalitetu Jablanica 
b.b., općina Tešanj. 

Član 2. 
(Ekonomski kod)